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Cassano S. 05-05 Sport MX2 Camp. Motornext / MC Cassanese

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Spo_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 11.38

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 19 SAVIO ANDREA PIE 2412013647 CASSANESE 5 12m09s987 02m20s637 4 Leader
2 141 MORELLI LORENZO PIE 2412016343 BALOCCO AS 5 13m36s087 02m23s536 2 02s899
3 38 GENTA CRISTIANO PIE 2412016277 MC CEVA 5 12m32s479 02m25s175 4 04s538
4 185 CREPALDI MANUEL PIE 2412025310 MGR RACING 5 13m26s791 02m30s715 3 10s078
5 429 RUGGIERO MATTIA PIE 2412001063 ORBASSANO 5 14m37s031 02m31s735 4 11s098
6 520 LISIERO SIMONE ANTONIO PIE 2412012201 ASEL PROJE 5 13m24s257 02m31s823 5 11s186
7 371 GERLI BRANDO PIE 2412003366 RIVACROSS 5 13m08s913 02m33s183 2 12s546
8 226 PEREZ MELANIE CECILE PIE 2412054476 CASSANESE 4 12m07s041 02m33s487 4 12s850
9 217 GAUDINIERE ALEXANDRE PIE 2412054963 CASSANESE 5 13m09s860 02m33s909 5 13s272

10 114 ABI NADER RYAN LOM 2409001498 CAIRATESE 5 14m05s046 02m34s274 4 13s637
11 125 FRICANO GABRIELE PIE 2412024149 CAREGLIO M 5 14m35s317 02m34s355 3 13s718
12 678 CRISTINO DAVIDE PIE 2412000875 ORBASSANO 5 13m36s327 02m34s847 2 14s210
13 680 BARBONI GIOVANNI PIE 2412034585 RONCO PARK 5 13m21s555 02m34s975 4 14s338
14 115 MAUGERI LUCA LIG 2408012470 DON BOSCO 4 12m47s951 02m35s102 4 14s465
15 51 BORGHESIO RAFFAELE PIE 2412002251 X MOTO MX 5 14m19s311 02m37s718 4 17s081
16 351 LEORATO FEDERICO LOM 2409001456 CAIRATESE 5 13m49s626 02m37s729 5 17s092
17 944 LIMATORE FRANCESCO M LOM 2409042997 EVOLUTION 4 10m55s843 02m38s085 2 17s448
18 235 LICATA FABIO PIE 2412008274 MADE OF MO 5 14m09s737 02m39s872 5 19s235
19 78 TIRASSO SIMONE PIE 2412020006 CASSANESE 5 14m43s227 02m40s297 3 19s660
20 579 RANDOLINO RICCARDO PIE 2412008555 MERK MG SH 4 12m17s179 02m40s711 2 20s074
21 213 CATALIN EMILIANO PIE 2412043560 PICCOLA AM 5 15m16s223 02m40s820 2 20s183
22 56 OLEARO SIMONE PIE 2412030161 MADE OF MO 5 14m21s831 02m42s699 3 22s062
23 12 RAFFANINI ALESSANDRO PIE 2412002111 U.S.ARMENI 4 12m24s071 02m43s218 3 22s581
24 912 CAFFARO STEFANO PIE 2412020634 PICCOLA AM 5 14m51s232 02m43s363 2 22s726
25 483 MONTAZ PIERRE-ALAIN PIE 2412037588 BAFFO MX A 4 12m06s064 02m43s458 4 22s821
26 232 CARELLI TOMMASO PIE 2412006294 RIVACROSS 5 13m57s405 02m44s144 2 23s507
27 315 CASIRAGHI ALEX PIE 2412001337 NOVI L.  A 4 11m37s779 02m44s558 4 23s921
28 302 SUPERTINO ALBERTO PIE 2412008217 PICCOLA AM 5 14m47s581 02m47s853 3 27s216
29 170 RELEVAT BENOIT PIE 2412043545 BAFFO MX A 4 12m31s042 03m00s494 3 39s857
30 243 DE NARDI NICOLO' PIE 2412019487 MADE OF MO 1 03m19s142 03m19s142 1 58s505

Inizio: 05/05/2024 11.23.20 Fine: 05/05/2024 11.38.39 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 141-371-114-232-217-19-226-520-38-678-185-56-680-351-944-912-315-78-302-235-243-

170-125-51-213-12-483-429-579-115
Nr   19: SAVIO ANDREA

1) 02m40s649 2) 02m24s188 3) 02m22s483 4) 02m20s637* 5) 02m22s030

Nr  141: MORELLI LORENZO

1) 02m27s168 2) 02m23s536* 3) 02m47s308 4) 02m43s657 5) 03m14s418

Nr   38: GENTA CRISTIANO

1) 02m45s165 2) 02m28s477 3) 02m25s481 4) 02m25s175* 5) 02m28s181

Nr  185: CREPALDI MANUEL

1) 02m47s868 2) 02m32s940 3) 02m30s715* 4) 02m52s606 5) 02m42s662

Nr  429: RUGGIERO MATTIA

1) 04m00s231 2) 02m44s799 3) 02m34s451 4) 02m31s735* 5) 02m45s815

Nr  520: LISIERO SIMONE ANTONIO

1) 02m43s036 2) 02m33s039 3) 03m03s400 4) 02m32s959 5) 02m31s823*

Nr  371: GERLI BRANDO

1) 02m36s354 2) 02m33s183* 3) 02m33s190 4) 02m33s271 5) 02m52s915

Nr  226: PEREZ MELANIE CECILE

1) 02m41s957 2) 02m53s124 3) 03m58s473 4) 02m33s487*

Nr  217: GAUDINIERE ALEXANDRE PIERRE

1) 02m40s585 2) 02m39s346 3) 02m37s869 4) 02m38s151 5) 02m33s909*

Nr  114: ABI NADER RYAN
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1) 02m38s135 2) 02m41s049 3) 02m35s177 4) 02m34s274* 5) 03m36s411

Nr  125: FRICANO GABRIELE

1) 03m29s381 2) 02m51s468 3) 02m34s355* 4) 02m37s191 5) 03m02s922

Nr  678: CRISTINO DAVIDE

1) 02m47s523 2) 02m34s847* 3) 02m47s102 4) 02m38s353 5) 02m48s503

Nr  680: BARBONI GIOVANNI

1) 02m52s710 2) 02m36s488 3) 02m35s036 4) 02m34s975* 5) 02m42s346

Nr  115: MAUGERI LUCA

1) 04m43s357 2) 02m36s077 3) 02m53s415 4) 02m35s102*

Nr   51: BORGHESIO RAFFAELE

1) 03m35s708 2) 02m43s259 3) 02m44s253 4) 02m37s718* 5) 02m38s373

Nr  351: LEORATO FEDERICO

1) 02m53s781 2) 02m37s969 3) 02m44s049 4) 02m56s098 5) 02m37s729*

Nr  944: LIMATORE FRANCESCO MATTEO

1) 02m54s943 2) 02m38s085* 3) 02m41s163 4) 02m41s652

Nr  235: LICATA FABIO

1) 03m14s278 2) 02m47s235 3) 02m44s265 4) 02m44s087 5) 02m39s872*

Nr   78: TIRASSO SIMONE

1) 03m07s848 2) 02m44s228 3) 02m40s297* 4) 02m59s217 5) 03m11s637

Nr  579: RANDOLINO RICCARDO

1) 04m08s510 2) 02m40s711* 3) 02m42s924 4) 02m45s034

Nr  213: CATALIN EMILIANO

1) 03m38s072 2) 02m40s820* 3) 02m58s091 4) 02m41s809 5) 03m17s431

Nr   56: OLEARO SIMONE

1) 02m50s591 2) 03m14s611 3) 02m42s699* 4) 02m46s717 5) 02m47s213

Nr   12: RAFFANINI ALESSANDRO

1) 03m39s075 2) 02m50s798 3) 02m43s218* 4) 03m10s980

Nr  912: CAFFARO STEFANO

1) 03m04s874 2) 02m43s363* 3) 03m04s352 4) 02m59s502 5) 02m59s141

Nr  483: MONTAZ PIERRE-ALAIN

1) 03m42s332 2) 02m50s852 3) 02m49s422 4) 02m43s458*

Nr  232: CARELLI TOMMASO

1) 02m38s950 2) 02m44s144* 3) 02m51s114 4) 02m49s223 5) 02m53s974

Nr  315: CASIRAGHI ALEX

1) 03m05s575 2) 03m01s144 3) 02m46s502 4) 02m44s558*

Nr  302: SUPERTINO ALBERTO

1) 03m11s463 2) 02m51s682 3) 02m47s853* 4) 03m04s229 5) 02m52s354

Nr  170: RELEVAT BENOIT

1) 03m20s372 2) 03m01s642 3) 03m00s494* 4) 03m08s534

Nr  243: DE NARDI NICOLO'

1) 03m19s142*

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 19 SAVIO ANDREA PIE 2412013647 CASSANESE 8 18m20s665 02m14s502 2 Leader
2 38 GENTA CRISTIANO PIE 2412016277 MC CEVA 8 18m45s382 02m16s283 3 24s717
3 141 MORELLI LORENZO PIE 2412016343 BALOCCO AS 8 18m55s671 02m16s760 2 35s006
4 217 GAUDINIERE ALEXANDRE PIE 2412054963 CASSANESE 8 18m56s218 02m17s934 3 35s553
5 226 PEREZ MELANIE CECILE PIE 2412054476 CASSANESE 8 18m57s709 02m18s484 7 37s044
6 371 GERLI BRANDO PIE 2412003366 RIVACROSS 8 19m12s580 02m20s348 7 51s915
7 185 CREPALDI MANUEL PIE 2412025310 MGR RACING 8 19m13s513 02m16s803 2 52s848
8 429 RUGGIERO MATTIA PIE 2412001063 ORBASSANO 8 19m26s595 02m21s511 3 01m05s9
9 678 CRISTINO DAVIDE PIE 2412000875 ORBASSANO 8 19m31s011 02m21s359 7 01m10s3

10 520 LISIERO SIMONE ANTONIO PIE 2412012201 ASEL PROJE 8 19m33s615 02m23s737 8 01m12s9
11 351 LEORATO FEDERICO LOM 2409001456 CAIRATESE 8 19m37s044 02m23s314 8 01m16s3
12 680 BARBONI GIOVANNI PIE 2412034585 RONCO PARK 8 19m41s378 02m23s346 6 01m20s7
13 114 ABI NADER RYAN LOM 2409001498 CAIRATESE 8 19m46s947 02m24s572 2 01m26s2
14 125 FRICANO GABRIELE PIE 2412024149 CAREGLIO M 8 19m54s039 02m21s840 2 01m33s3
15 315 CASIRAGHI ALEX PIE 2412001337 NOVI L.  A 8 19m56s517 02m26s724 4 01m35s8
16 51 BORGHESIO RAFFAELE PIE 2412002251 X MOTO MX 8 20m02s462 02m22s202 2 01m41s7
17 243 DE NARDI NICOLO' PIE 2412019487 MADE OF MO 8 20m14s138 02m23s766 2 01m53s4
18 579 RANDOLINO RICCARDO PIE 2412008555 MERK MG SH 8 20m18s779 02m28s295 3 01m58s1
19 235 LICATA FABIO PIE 2412008274 MADE OF MO 8 20m20s681 02m28s264 6 02m00s0
20 912 CAFFARO STEFANO PIE 2412020634 PICCOLA AM 8 20m28s734 02m28s448 3 02m08s0
21 78 TIRASSO SIMONE PIE 2412020006 CASSANESE 8 20m34s320 02m29s576 5 02m13s6
22 115 MAUGERI LUCA LIG 2408012470 DON BOSCO 8 20m42s326 02m26s861 2 02m21s6
23 944 LIMATORE FRANCESCO M LOM 2409042997 EVOLUTION 8 20m47s658 02m25s660 3 02m26s9
24 12 RAFFANINI ALESSANDRO PIE 2412002111 U.S.ARMENI 8 20m49s277 02m29s117 2 02m28s6
25 56 OLEARO SIMONE PIE 2412030161 MADE OF MO 8 20m49s509 02m34s127 4 02m28s8
26 483 MONTAZ PIERRE-ALAIN PIE 2412037588 BAFFO MX A 8 21m05s890 02m31s363 5 02m45s2
27 302 SUPERTINO ALBERTO PIE 2412008217 PICCOLA AM 7 18m39s562 02m35s176 3 1 Giro
28 213 CATALIN EMILIANO PIE 2412043560 PICCOLA AM 7 18m49s359 02m34s116 2 1 Giro

-- Ritirati --
29 232 CARELLI TOMMASO PIE 2412006294 RIVACROSS 3 08m02s630 02m36s271 2 5 Giri

-- Non partiti --
30 170 RELEVAT BENOIT PIE 2412043545 BAFFO MX A 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 15.07.56 Fine: 05/05/2024 15.29.03 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 19-185-38-141-226-217-678-243-315-125-114-115-371-520-483-235-351-213-944-56-42

9-579-78-51-232-680-912-12-302
Nr   19: SAVIO ANDREA

1) 02m18s974 2) 02m14s502* 3) 02m14s707 4) 02m17s438 5) 02m16s875
6) 02m17s947 7) 02m19s508 8) 02m20s714

Nr   38: GENTA CRISTIANO

1) 02m26s326 2) 02m16s363 3) 02m16s283* 4) 02m18s203 5) 02m18s766
6) 02m21s547 7) 02m22s523 8) 02m25s371

Nr  141: MORELLI LORENZO

1) 02m28s185 2) 02m16s760* 3) 02m17s467 4) 02m20s283 5) 02m24s402
6) 02m23s020 7) 02m23s203 8) 02m22s351

Nr  217: GAUDINIERE ALEXANDRE PIERRE

1) 02m30s646 2) 02m19s023 3) 02m17s934* 4) 02m18s340 5) 02m29s988
6) 02m21s414 7) 02m18s707 8) 02m20s166

Nr  226: PEREZ MELANIE CECILE

1) 02m30s492 2) 02m20s955 3) 02m18s597 4) 02m19s664 5) 02m26s696
6) 02m22s178 7) 02m18s484* 8) 02m20s643

Nr  371: GERLI BRANDO

1) 02m38s583 2) 02m22s157 3) 02m21s306 4) 02m23s405 5) 02m21s523
6) 02m23s381 7) 02m20s348* 8) 02m21s877

Nr  185: CREPALDI MANUEL

1) 02m20s058 2) 02m16s803* 3) 02m17s135 4) 02m17s318 5) 02m44s145
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1^ prova FINALE - A -

Gara: Spo_mx2 - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 15.29

6) 02m28s888 7) 02m25s651 8) 02m23s515

Nr  429: RUGGIERO MATTIA

1) 02m45s046 2) 02m22s319 3) 02m21s511* 4) 02m23s114 5) 02m22s607
6) 02m22s754 7) 02m24s475 8) 02m24s769

Nr  678: CRISTINO DAVIDE

1) 02m31s783 2) 02m22s603 3) 02m37s817 4) 02m27s525 5) 02m24s654
6) 02m23s217 7) 02m21s359* 8) 02m22s053

Nr  520: LISIERO SIMONE ANTONIO

1) 02m39s472 2) 02m25s375 3) 02m27s861 4) 02m25s440 5) 02m23s941
6) 02m23s830 7) 02m23s959 8) 02m23s737*

Nr  351: LEORATO FEDERICO

1) 02m42s175 2) 02m26s311 3) 02m26s863 4) 02m24s191 5) 02m25s276
6) 02m24s810 7) 02m24s104 8) 02m23s314*

Nr  680: BARBONI GIOVANNI

1) 02m49s146 2) 02m26s496 3) 02m24s494 4) 02m23s908 5) 02m24s791
6) 02m23s346* 7) 02m24s729 8) 02m24s468

Nr  114: ABI NADER RYAN

1) 02m37s246 2) 02m24s572* 3) 02m25s775 4) 02m25s709 5) 02m27s774
6) 02m26s443 7) 02m29s147 8) 02m30s281

Nr  125: FRICANO GABRIELE

1) 02m36s117 2) 02m21s840* 3) 02m23s273 4) 02m25s514 5) 02m29s750
6) 02m29s103 7) 02m37s067 8) 02m31s375

Nr  315: CASIRAGHI ALEX

1) 02m36s062 2) 02m28s035 3) 02m27s436 4) 02m26s724* 5) 02m28s741
6) 02m28s054 7) 02m30s655 8) 02m30s810

Nr   51: BORGHESIO RAFFAELE

1) 02m47s628 2) 02m22s202* 3) 02m25s265 4) 02m25s770 5) 02m27s414
6) 02m29s301 7) 02m32s433 8) 02m32s449

Nr  243: DE NARDI NICOLO'

1) 02m33s708 2) 02m23s766* 3) 02m27s713 4) 02m31s141 5) 02m35s964
6) 02m34s024 7) 02m33s531 8) 02m34s291

Nr  579: RANDOLINO RICCARDO

1) 02m45s771 2) 02m31s131 3) 02m28s295* 4) 02m32s094 5) 02m30s031
6) 02m30s541 7) 02m31s508 8) 02m29s408

Nr  235: LICATA FABIO

1) 02m42s009 2) 02m36s532 3) 02m32s048 4) 02m31s330 5) 02m31s205
6) 02m28s264* 7) 02m29s076 8) 02m30s217

Nr  912: CAFFARO STEFANO

1) 02m49s224 2) 02m34s068 3) 02m28s448* 4) 02m29s174 5) 02m33s675
6) 02m29s717 7) 02m34s928 8) 02m29s500

Nr   78: TIRASSO SIMONE

1) 02m47s228 2) 02m33s979 3) 02m34s279 4) 02m31s941 5) 02m29s576*
6) 02m31s551 7) 02m30s598 8) 02m35s168

Nr  115: MAUGERI LUCA

1) 02m38s449 2) 02m26s861* 3) 02m28s535 4) 02m44s953 5) 02m33s246
6) 02m44s174 7) 02m30s953 8) 02m35s155

Nr  944: LIMATORE FRANCESCO MATTEO

1) 02m44s236 2) 02m29s916 3) 02m25s660* 4) 02m38s355 5) 02m31s133
6) 02m31s532 7) 02m45s996 8) 02m40s830
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Nr   12: RAFFANINI ALESSANDRO

1) 02m50s640 2) 02m29s117* 3) 02m31s545 4) 02m33s961 5) 02m34s322
6) 02m35s139 7) 02m36s537 8) 02m38s016

Nr   56: OLEARO SIMONE

1) 02m44s556 2) 02m34s537 3) 02m35s393 4) 02m34s127* 5) 02m34s334
6) 02m36s183 7) 02m35s340 8) 02m35s039

Nr  483: MONTAZ PIERRE-ALAIN

1) 02m41s144 2) 02m33s889 3) 02m31s550 4) 02m32s491 5) 02m31s363*
6) 02m31s492 7) 02m40s692 8) 03m03s269

Nr  302: SUPERTINO ALBERTO

1) 02m52s341 2) 02m36s389 3) 02m35s176* 4) 02m35s209 5) 02m36s174
6) 02m39s552 7) 02m44s721

Nr  213: CATALIN EMILIANO

1) 02m43s419 2) 02m34s116* 3) 02m36s701 4) 02m36s306 5) 02m57s260
6) 02m39s836 7) 02m41s721

Nr  232: CARELLI TOMMASO

1) 02m48s113 2) 02m36s271* 3) 02m38s246

Nr  170: RELEVAT BENOIT

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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2^ prova FINALE - A -
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Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro
1 19 SAVIO ANDREA PIE 2412013647 CASSANESE 7 16m31s089 02m19s051 4 Leader
2 38 GENTA CRISTIANO PIE 2412016277 MC CEVA 7 17m21s429 02m26s285 4 50s340
3 217 GAUDINIERE ALEXANDRE PIE 2412054963 CASSANESE 7 17m33s855 02m28s692 3 01m02s7
4 680 BARBONI GIOVANNI PIE 2412034585 RONCO PARK 7 17m41s304 02m29s320 3 01m10s2
5 520 LISIERO SIMONE ANTONIO PIE 2412012201 ASEL PROJE 7 17m47s363 02m28s106 4 01m16s2
6 141 MORELLI LORENZO PIE 2412016343 BALOCCO AS 7 17m57s839 02m28s597 7 01m26s7
7 429 RUGGIERO MATTIA PIE 2412001063 ORBASSANO 7 17m58s546 02m26s446 3 01m27s4
8 678 CRISTINO DAVIDE PIE 2412000875 ORBASSANO 7 18m02s281 02m25s313 7 01m31s1
9 185 CREPALDI MANUEL PIE 2412025310 MGR RACING 7 18m04s265 02m27s379 6 01m33s1

10 226 PEREZ MELANIE CECILE PIE 2412054476 CASSANESE 7 18m11s324 02m28s836 7 01m40s2
11 51 BORGHESIO RAFFAELE PIE 2412002251 X MOTO MX 7 18m11s859 02m31s090 2 01m40s7
12 371 GERLI BRANDO PIE 2412003366 RIVACROSS 7 18m13s289 02m28s790 3 01m42s2
13 579 RANDOLINO RICCARDO PIE 2412008555 MERK MG SH 7 18m24s355 02m33s152 4 01m53s2
14 243 DE NARDI NICOLO' PIE 2412019487 MADE OF MO 7 18m41s164 02m32s856 2 02m10s0
15 56 OLEARO SIMONE PIE 2412030161 MADE OF MO 7 18m43s945 02m35s980 2 02m12s8
16 351 LEORATO FEDERICO LOM 2409001456 CAIRATESE 7 18m44s500 02m29s942 7 02m13s4
17 944 LIMATORE FRANCESCO M LOM 2409042997 EVOLUTION 7 18m46s242 02m34s207 2 02m15s1
18 12 RAFFANINI ALESSANDRO PIE 2412002111 U.S.ARMENI 7 18m48s788 02m36s250 4 02m17s6
19 912 CAFFARO STEFANO PIE 2412020634 PICCOLA AM 7 18m55s414 02m34s711 4 02m24s3
20 115 MAUGERI LUCA LIG 2408012470 DON BOSCO 7 19m00s941 02m39s008 3 02m29s8
21 125 FRICANO GABRIELE PIE 2412024149 CAREGLIO M 7 19m02s976 02m34s898 4 02m31s8
22 315 CASIRAGHI ALEX PIE 2412001337 NOVI L.  A 7 19m03s570 02m35s340 7 02m32s4
23 235 LICATA FABIO PIE 2412008274 MADE OF MO 6 16m37s519 02m41s391 6 1 Giro
24 232 CARELLI TOMMASO PIE 2412006294 RIVACROSS 6 16m40s933 02m42s047 4 1 Giro
25 302 SUPERTINO ALBERTO PIE 2412008217 PICCOLA AM 6 16m55s203 02m39s086 6 1 Giro
26 213 CATALIN EMILIANO PIE 2412043560 PICCOLA AM 6 16m55s746 02m40s129 2 1 Giro
27 78 TIRASSO SIMONE PIE 2412020006 CASSANESE 6 17m15s460 02m47s176 2 1 Giro
28 483 MONTAZ PIERRE-ALAIN PIE 2412037588 BAFFO MX A 6 17m32s191 02m48s281 2 1 Giro
29 114 ABI NADER RYAN LOM 2409001498 CAIRATESE 6 18m04s921 02m50s710 2 1 Giro

-- Non partiti --
30 170 RELEVAT BENOIT PIE 2412043545 BAFFO MX A 0 -  - -  - 0

Inizio: 05/05/2024 18.37.52 Fine: 05/05/2024 18.57.10 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 217-19-680-38-371-226-243-56-520-115-213-579-232-51-235-944-429-141-12-78-678-31

5-302-185-114-125-483-912-351
Nr   19: SAVIO ANDREA

1) 02m27s976 2) 02m19s965 3) 02m19s898 4) 02m19s051* 5) 02m20s734
6) 02m21s122 7) 02m22s343

Nr   38: GENTA CRISTIANO

1) 02m33s503 2) 02m26s379 3) 02m26s418 4) 02m26s285* 5) 02m26s692
6) 02m29s640 7) 02m32s512

Nr  217: GAUDINIERE ALEXANDRE PIERRE

1) 02m24s402 2) 02m32s105 3) 02m28s692* 4) 02m38s871 5) 02m30s140
6) 02m30s590 7) 02m29s055

Nr  680: BARBONI GIOVANNI

1) 02m32s816 2) 02m31s516 3) 02m29s320* 4) 02m31s281 5) 02m30s313
6) 02m32s183 7) 02m33s875

Nr  520: LISIERO SIMONE ANTONIO

1) 02m45s070 2) 02m32s429 3) 02m28s680 4) 02m28s106* 5) 02m28s546
6) 02m31s661 7) 02m32s871

Nr  141: MORELLI LORENZO

1) 02m57s230 2) 02m32s035 3) 02m29s684 4) 02m28s699 5) 02m30s762
6) 02m30s832 7) 02m28s597*

Nr  429: RUGGIERO MATTIA

1) 02m56s691 2) 02m27s566 3) 02m26s446* 4) 02m27s500 5) 02m43s675
6) 02m29s465 7) 02m27s203
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2^ prova FINALE - A -

Gara: Spo_mx2 - Pagina 2 - Stampato il 05/05/2024 18.57

Nr  678: CRISTINO DAVIDE

1) 03m01s410 2) 02m35s265 3) 02m31s660 4) 02m28s403 5) 02m33s414
6) 02m26s816 7) 02m25s313*

Nr  185: CREPALDI MANUEL

1) 03m05s136 2) 02m32s262 3) 02m30s168 4) 02m28s273 5) 02m29s137
6) 02m27s379* 7) 02m31s910

Nr  226: PEREZ MELANIE CECILE

1) 02m36s457 2) 02m31s761 3) 02m31s989 4) 02m31s917 5) 02m56s895
6) 02m33s469 7) 02m28s836*

Nr   51: BORGHESIO RAFFAELE

1) 02m51s738 2) 02m31s090* 3) 02m31s714 4) 02m35s231 5) 02m34s051
6) 02m34s527 7) 02m33s508

Nr  371: GERLI BRANDO

1) 02m36s625 2) 02m31s667 3) 02m28s790* 4) 02m31s332 5) 02m52s711
6) 02m35s480 7) 02m36s684

Nr  579: RANDOLINO RICCARDO

1) 02m49s621 2) 02m35s671 3) 02m34s903 4) 02m33s152* 5) 02m35s824
6) 02m37s563 7) 02m37s621

Nr  243: DE NARDI NICOLO'

1) 02m42s894 2) 02m32s856* 3) 02m34s359 4) 02m41s957 5) 02m41s031
6) 02m43s367 7) 02m44s700

Nr   56: OLEARO SIMONE

1) 02m45s066 2) 02m35s980* 3) 02m36s829 4) 02m37s718 5) 02m41s754
6) 02m47s508 7) 02m39s090

Nr  351: LEORATO FEDERICO

1) 03m23s800 2) 02m33s067 3) 02m35s254 4) 02m37s554 5) 02m33s024
6) 02m31s859 7) 02m29s942*

Nr  944: LIMATORE FRANCESCO MATTEO

1) 02m56s289 2) 02m34s207* 3) 02m34s289 4) 02m38s941 5) 02m42s543
6) 02m39s191 7) 02m40s782

Nr   12: RAFFANINI ALESSANDRO

1) 02m57s339 2) 02m38s785 3) 02m39s723 4) 02m36s250* 5) 02m37s988
6) 02m36s832 7) 02m41s871

Nr  912: CAFFARO STEFANO

1) 03m16s425 2) 02m37s801 3) 02m36s371 4) 02m34s711* 5) 02m35s113
6) 02m35s442 7) 02m39s551

Nr  115: MAUGERI LUCA

1) 02m48s476 2) 02m39s664 3) 02m39s008* 4) 02m43s090 5) 02m43s718
6) 02m41s118 7) 02m45s867

Nr  125: FRICANO GABRIELE

1) 03m08s902 2) 02m39s976 3) 02m39s247 4) 02m34s898* 5) 02m36s715
6) 02m43s183 7) 02m40s055

Nr  315: CASIRAGHI ALEX

1) 03m02s707 2) 02m41s359 3) 02m40s402 4) 02m41s422 5) 02m41s371
6) 02m40s969 7) 02m35s340*

Nr  235: LICATA FABIO

1) 02m55s718 2) 02m46s528 3) 02m45s910 4) 02m44s394 5) 02m43s578
6) 02m41s391*

Nr  232: CARELLI TOMMASO
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1) 02m50s648 2) 02m44s629 3) 02m47s172 4) 02m42s047* 5) 02m49s254
6) 02m47s183

Nr  302: SUPERTINO ALBERTO

1) 03m04s707 2) 02m51s886 3) 02m49s961 4) 02m45s606 5) 02m43s957
6) 02m39s086*

Nr  213: CATALIN EMILIANO

1) 02m49s023 2) 02m40s129* 3) 03m12s461 4) 02m44s328 5) 02m45s988
6) 02m43s817

Nr   78: TIRASSO SIMONE

1) 03m00s316 2) 02m47s176* 3) 02m51s312 4) 02m52s422 5) 02m50s082
6) 02m54s152

Nr  483: MONTAZ PIERRE-ALAIN

1) 03m10s968 2) 02m48s281* 3) 02m50s512 4) 02m56s992 5) 02m51s700
6) 02m53s738

Nr  114: ABI NADER RYAN

1) 03m08s207 2) 02m50s710* 3) 02m55s770 4) 02m59s699 5) 03m06s082
6) 03m04s453

Nr  170: RELEVAT BENOIT

Il direttore di gara:  VALENZA YVES
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Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Spo_mx2 - Pagina 1 - Stampato il 05/05/2024 18.58

C_SPOMX2: 3.410 Punti
1 19 SAVIO ANDREA 2412013647 CASSANESE C_SPOM 180 (90+90)
2 38 GENTA CRISTIANO 2412016277 MC CEVA C_SPOM 168 (84+84)
3 217 GAUDINIERE ALEXANDRE PIE 2412054963 CASSANESE C_SPOM 157 (77+80)
4 141 MORELLI LORENZO 2412016343 BALOCCO AS C_SPOM 153 (80+73)
5 520 LISIERO SIMONE ANTONIO 2412012201 ASEL PROJE C_SPOM 140 (65+75)
6 226 PEREZ MELANIE CECILE 2412054476 CASSANESE C_SPOM 140 (75+65)
7 429 RUGGIERO MATTIA 2412001063 ORBASSANO C_SPOM 140 (69+71)
8 680 BARBONI GIOVANNI 2412034585 RONCO PARK C_SPOM 138 (61+77)
9 185 CREPALDI MANUEL 2412025310 MGR RACING C_SPOM 138 (71+67)

10 678 CRISTINO DAVIDE 2412000875 ORBASSANO C_SPOM 136 (67+69)
11 371 GERLI BRANDO 2412003366 RIVACROSS C_SPOM 134 (73+61)
12 51 BORGHESIO RAFFAELE 2412002251 X MOTO MX C_SPOM 118 (55+63)
13 351 LEORATO FEDERICO 2409001456 CAIRATESE C_SPOM 118 (63+55)
14 579 RANDOLINO RICCARDO 2412008555 MERK MG SH C_SPOM 112 (53+59)
15 243 DE NARDI NICOLO' 2412019487 MADE OF MO C_SPOM 111 (54+57)
16 125 FRICANO GABRIELE 2412024149 CAREGLIO M C_SPOM 107 (57+50)
17 315 CASIRAGHI ALEX 2412001337 NOVI L.  A C_SPOM 105 (56+49)
18 912 CAFFARO STEFANO 2412020634 PICCOLA AM C_SPOM 103 (51+52)
19 56 OLEARO SIMONE 2412030161 MADE OF MO C_SPOM 102 (46+56)
20 944 LIMATORE FRANCESCO MATT 2409042997 EVOLUTION C_SPOM 102 (48+54)
21 114 ABI NADER RYAN 2409001498 CAIRATESE C_SPOM 101 (59+42)
22 12 RAFFANINI ALESSANDRO 2412002111 U.S.ARMENI C_SPOM 100 (47+53)
23 235 LICATA FABIO 2412008274 MADE OF MO C_SPOM 100 (52+48)
24 115 MAUGERI LUCA 2408012470 DON BOSCO C_SPOM 100 (49+51)
25 78 TIRASSO SIMONE 2412020006 CASSANESE C_SPOM 94 (50+44)
26 302 SUPERTINO ALBERTO 2412008217 PICCOLA AM C_SPOM 90 (44+46)
27 213 CATALIN EMILIANO 2412043560 PICCOLA AM C_SPOM 88 (43+45)
28 483 MONTAZ PIERRE-ALAIN 2412037588 BAFFO MX A C_SPOM 88 (45+43)
29 232 CARELLI TOMMASO 2412006294 RIVACROSS C_SPOM 47 (0+47)
30 170 RELEVAT BENOIT 2412043545 BAFFO MX A C_SPOM 0 (0+0)

Il direttore di gara:  VALENZA YVES


